
 

令和３年９月１日 

 

 

株式会社キシヤ 

代表取締役社長 緒方 裕輔 

 

代表者変更に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、衷心より御礼申し上げます。 
さて、この度、令和３年９月１日付にて、下記のとおり弊社代表者を変更することになり

ました。 

新体制のもと社員一丸となって社業の発展に努めてまいる覚悟でございますので、今後

とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書面にてご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

 

１．新 代 表 者    代表取締役 会長 楠田 幸次郎 

              代表取締役 社長 緒方 裕輔 

 

    ２．変更年月日    令和３年９月１日（水） 

 

 

以上 
 

 


